
生活圈 2025年3月17日 星期一 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

声 明
四川宏亚消防工程有限公司西藏分公司于2017年专业分包西藏那曲地区南部大型物流及仓

储中心新建工程的消防工程，工程于2021年 8月验收合格交付使用，当时有工程款及农民工工资

被拖欠。经多部门协调，2022 年12月23日，我司与四川成希建设工程有限公司（授权代表人谭世

新）签订《结算及支付协议书》(编号:20221222-消防01)，但对方未按约定付清减免后的款项。

现声明于2022年12月23日签订的《结算及支付协议书》无效，与其他第三人（包括那曲市城

市建设投资有限公司、拉萨市华宇建设有限责任公司等）的一切承诺及约定均无效。我司将重新

依法维权，保障民工权益。

相关单位或组织及个人如有异议，请于本声明见报之日起30日内与本公司联系。

联系人：郑守昌

联系电话：13989089947

特此声明

四川宏亚消防工程有限公司西藏分公司

2025年3月17日

拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司

公开招租公告
拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司现对位于拉萨市经开区林琼岗路路藏域星

球天文体验馆辅楼三层进行公开招租，具体信息如下：

1. 资产概况：商铺位于拉萨市经开区林琼岗路藏域星球天文体验馆辅楼三层，带电梯和独

立卫生间，建筑面积500平方米，适合办公及商业用途，现状为已装修。

2. 租赁期限：租赁期限为3年。

3. 租金及支付方式：起拍价为10万/年，按年度支付。

4. 招租方式：公开竞价，价高者得。

5. 报名条件：具有独立法人资格，无不良信用记录。

6. 报名时间及地点：2025年3月17日至2025年3月19日，拉萨市经开区藏域星球天文体验

馆办公室。

7. 联系方式：联系人：山先生 联系电话：17380213531 邮箱：shanwu@lssdxt.com。

拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司

2025年3月17日

札达县热布加林水库工程项目环境影响评价
第二次公示

我局拟实施札达县热布加林水库工程项目，委托西藏颂泽环保科技有限公司进行环境影响评

价工作。目前环评单位已初步完成该项目环境影响报告书的编制工作，报告书针对规划实施后可

能产生的环境影响进行了分析论证，并提出了减缓环境影响的对策措施。

为了更好的征求规划相关单位和个人对本项目的意见，特对本项目开展环境影响评价的信息

进行公示，公众可通过以下联系方式与建设单位、环评单位联系获得规划环境影响评价报告书的

公示内容，并提出您的意见和建议。我们将在收到您的意见后及时给予您妥善的回复。公众意见

征求的时间为公示之日起的10个工作日。

建设单位名称：阿里地区水利建设项目管理中心

联系人：赵保平 Email：ALDQSLJSXMGLZX @163.com

联系电话：13908972003

环评单位名称：西藏颂泽环保科技有限公司

联系人：宗工 Email：449618860@qq.com

联系电话：19817596300

一等奖 76 100000

本期全国销售总额22728490元。

开奖号码 9 9 0 3 1
2025年3月16日 第25065期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

3 4 1 6 9 7 + 3
2025年3月16日 第25028期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
8注

28注
1132注

18918注
776945注

5000000元
392566元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

299236570.77元奖金滚入下期奖池。

直选 16952 1040
组选3 15130 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 9 9 0

本期全国销售总额为55404462元。

开奖号码

2025年3月16日 第25065期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 09 14 15 18 25 15
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为417970572元。奖池资金累
计金额2017782256.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
154注

2016注
82749注

1567042注
9498381注

0注
0注
5注

210注
4421注

26266注

10000000元
193255元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年3月16日 第2025028期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

908注
0注

830注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 5 3 8

西藏本期销售总额：900724 元，中奖总金额：
1088033元，奖池金额：973447元。

开奖号码

2025年3月16日 第2025065期

福彩3D开奖公告

01-02-05-14-16-17-20-24-29-30-35-37-
38-43-48-52-58-63-72-79

福彩快乐8开奖公告
2025年3月16日 第2025065期

开奖号码

商报讯（记者 娄梦琳）为配合拉萨八
廓古城设施提升工程——北片区的建设，
确保施工期间的道路交通安全与畅通，根
据相关法律法规和施工计划安排，2025年
3月 17日至 2025年 4月 30日，北京东路
（林廓东路路口至朵森格路路口）道路全
幅封闭。

具体交通管制措施包括，施工路段禁

止机动车通行，请机动车驾驶人提前规划
出行路线，绕行至周边其他道路。过往机
动车驾驶人按照现场交通标志的指示行
驶，服从现场交警和交通疏导员的指挥，
减速慢行，避免超车、争道抢行等危险行
为。同时，施工路段禁止非机动车通行，
非机动车驾驶人提前规划出行路线，绕行
至周边其他道路。此外，施工路段周边道

路可能会出现不同程度的交通拥堵，建议
广大驾驶人提前规划，绕行其他路线，避
开施工高峰时段。

施工期间注意事项：由于施工区域周
边道路通行条件有限，请广大市民和过往
车辆注意观察路况，谨慎驾驶，确保行车
安全。请沿线居民和商户提前做好生活
和工作安排，合理规划出行时间和路线。

3月17日至4月30日

拉萨这条道路实行交通管制

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）
3月16日，西藏自治区气象台发布信息，预
计，3月23日前我区东部和南部有持续性
降水过程，局地强度较大；后期气温回升
明显。3月20日前，阿里、那曲和日喀则有
8级左右大风，局地阵风可达10～11级；拉
萨、山南和昌都有5级左右阵风，局地阵风
6～7级。

3月17～20日，林芝、昌都中部和北部
有小到中雪（雨），部分地方有大雪（雨）；
日喀则南部、阿里南部、山南南部、昌都南
部和那曲东部有小雪（雨），部分地方有中

雪；拉萨东部和北部、山南东部和阿里西
部多云间阴天，部分地方有阵雪；其他地
方多云。阿里、那曲和日喀则有7～8级大
风，局地阵风可达10～11级；拉萨、山南和
昌都局地有6～7级阵风，易出现扬沙、浮
尘天气。

3月16～23日，林芝、山南南部和日喀
则南部等地有持续性降水，其中林芝东南
部局地强度大，林芝大部累计降水量10～
30毫米，局地30～45毫米。

3月 21～23日，林芝、山南南部和日
喀则南部有小到中雪（雨），部分地方有

大到暴雪（雨）；拉萨、那曲东部、山南中
部和东部、昌都、日喀则中部和东部有小
雪（雨），部分地方有中到大雪（雨）；其
他地方多云，部分地方有分散性阵雪
（雨）。

3月24～25日，林芝和山南南部多云
间阴天，部分地方有阵雪（雨）；其他地方
晴间少云。

3月26～29日，林芝、山南南部和日喀
则南部有小雪（雨），部分地方有中雪
（雨）；阿里南部和昌都南部多云间阴天，
部分地方有阵雪（雨）。

商报讯（记者 张雪芳）为满足旅客多样化的出行
需求，为通勤、公务、探亲旅客提供更优质的服务，青藏
集团公司不断致力于新型票制服务的优化升级。自
2025年3月15日零时起，一系列计次票优惠举措正式
落地实施。

此次调整涉及兰新客专西宁至门源段、拉日铁路、
拉林铁路以及青藏线西格段。在使用次数方面，计次
票的选择更加灵活丰富，在原来20次/90天产品基础
上新增了10次/90天产品，票价也更加优惠。同时，在
预约待使用行程数量上，也进行了重大调整。以往购
买计次票的旅客每次最多只能预约4个待使用行程，
如今这一限制放宽至10个。

旅客可登录 12306 网站或者“铁路 12306”手机
APP，进入“计次·定期票”专区，了解购买所需产品。

商报讯（记者张雪芳）3月14日，记者从拉萨市公交
运营有限公司获悉，因仲萨路施工影响，途经的公交线路
L2路公交车无法有效通行，施工期间将从江苏大道临时
绕行，请广大市民前往就近站台乘车。待施工结束后，拉
萨市公交运营有限公司将第一时间恢复原线路运行，受
影响的公交线路临时调整线路走向具体如下：

L2路双向取消站台：塔玛第四小区站
新增停靠站台：东郊新安居苑站

受施工影响
L2路公交线路临时调整

商报讯（记者张雪芳）四月春意浓，雪域桃花开。林
芝万亩桃林灼灼芳华，3月14日，记者从四川航空获悉，四
川航空开通林芝⇌重庆⇌杭州航线，邀请大家共赴雪域
桃源之约。林芝—重庆—杭州航线13：00起飞，中转重庆
到杭州，到达重庆时间15：00，到达杭州时间18：25。杭州
6:35起飞，8:55到达重庆，9:50从重庆起飞，于12:20到达
林芝。每周3班航班（周二、周四、周六各一班），采用空客
A319高原机型执飞，舒适安全。

23日前我区降水过程频繁
东部和南部强度较大

气象部门提醒：3月23日前我区降水过程频繁，东部地区和南部地区强度较大，需关注雨
雪天气对道路交通、重大工程建设、能源保供、通讯设施等带来的不利影响；林芝东部和南部高
海拔山区积雪明显，加之后期气温上升明显，需注意防范可能引发的局地雪崩、崩塌等次生灾
害。3月20日前西部和中部大风天气明显，需做好临时搭建物、户外悬挂物的防风加固以及电
线电路的巡查巡检，加强森林、草原的防火工作；午后易出现浮尘和扬沙天气，防范能见度降低
对交通和航运的不利影响。

好消息！
高原铁路推出计次票新优惠

共赴雪域桃源之约
四川航空开通林芝⇌重庆⇌杭州航线


