

3月17日至4月30日

拉萨这条道路实行交通管制

商报讯(记者 娄梦琳)为配合拉萨八廓古城设施提升工程——北片区的建设,确保施工期间的道路交通安全与畅通,根据相关法律法规和施工计划安排,2025年3月17日至2025年4月30日,北京东路(林廓东路路口至朵森格路路口)道路全幅封闭。

具体交通管制措施包括,施工路段禁

止机动车通行,请机动车驾驶人提前规划出行路线,绕行至周边其他道路。过往机动车驾驶人按照现场交通标志的指示行驶,服从现场交警和交通疏导员的指挥,减速慢行,避免超车、争道抢行等危险行为。同时,施工路段禁止非机动车通行,非机动车驾驶人提前规划出行路线,绕行至周边其他道路。此外,施工路段周边道

路可能会出现不同程度的交通拥堵,建议广大驾驶人提前规划,绕行其他路线,避开施工高峰时段。

施工期间注意事项:由于施工区域周边道路通行条件有限,请广大市民和过往车辆注意观察路况,谨慎驾驶,确保行车安全。请沿线居民和商户提前做好生活和工作安排,合理规划出行时间和路线。

23日前我区降水过程频繁 东部和南部强度较大

商报讯(通讯员 次旦久美 记者 赵越)3月16日,西藏自治区气象台发布信息,预计,3月23日前我区东部和南部有持续性降水过程,局地强度较大;后期气温回升明显。3月20日前,阿里、那曲和日喀则有8级左右大风,局地阵风可达10~11级;拉萨、山南和昌都有5级左右阵风,局地阵风6~7级。

3月17~20日,林芝、昌都中部和北部有小到中雪(雨),部分地方有大雪(雨);日喀则南部、阿里南部、山南南部、昌都南部和那曲东部有小雪(雨),部分地方有中

雪;拉萨东部和北部、山南东部和阿里西部多云间阴天,部分地方有阵雪;其他地方多云。阿里、那曲和日喀则有7~8级大风,局地阵风可达10~11级;拉萨、山南和昌都局地有6~7级阵风,易出现扬沙、浮尘天气。

3月16~23日,林芝、山南南部和日喀则南部等地有持续性降水,其中林芝东南部局地强度大,林芝大部累计降水量10~30毫米,局地30~45毫米。

3月21~23日,林芝、山南南部和日喀则南部有小到中雪(雨),部分地方有

大到暴雪(雨);拉萨、那曲东部、山南中部和东部、昌都、日喀则中部和东部有小雪(雨),部分地方有中到大雪(雨);其他地方多云,部分地方有分散性阵雪(雨)。

3月24~25日,林芝和山南南部多云间阴天,部分地方有阵雪(雨);其他地方晴间少云。

3月26~29日,林芝、山南南部和日喀则南部有小雪(雨),部分地方有中雪(雨);阿里南部和昌都南部多云间阴天,部分地方有阵雪(雨)。

气象部门提醒:3月23日前我区降水过程频繁,东部地区和南部地区强度较大,需关注雨雪天气对道路交通、重大工程建设、能源保供、通讯设施等带来的不利影响;林芝东部和南部海拔山区积雪明显,加之后期气温上升明显,需注意防范可能引发的局地雪崩、崩塌等次生灾害。3月20日前西部和中部大风天气明显,需做好临时搭建物、户外悬挂物的防风加固以及电线电路的巡查巡检,加强森林、草原的防火工作;午后易出现浮尘和扬沙天气,防范能见度降低对交通和航运的不利影响。

开奖啦

体彩排列3开奖公告		
2025年3月16日 第25065期		
开奖号码 9 9 0		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	16952	1040
组选3	15130	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为55404462元。		

体彩排列5开奖公告		
2025年3月16日 第25065期		
开奖号码 9 9 0 3 1		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	78	10000
本期全国销售总额为22728490元。		

七星彩开奖公告		
2025年3月16日 第25028期		
3 4 1 6 9 7 + 3		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	1注	5000000元
二等奖	8注	392566元
三等奖	28注	3000元
四等奖	1132注	500元
五等奖	18918注	30元
六等奖	776945注	5元
本期投注总额为417970572元。奖金金额2017782256.00元。		

福彩3D开奖公告		
2025年3月16日 第2025065期		
开奖号码 5 3 8		
奖等	中奖注数	单注奖金金额
单选	908注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	830注	173元
西藏本期销售总额:900724元,中奖总金额:1088033元,奖金金额:973447元。		

福彩双色球开奖公告		
2025年3月16日 第2025028期		
开奖号码		
红色球号码	04 09 14 15 18 25	蓝色球号码 15
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数 每注金额
一等奖	1注	0注 10000000元
二等奖	154注	0注 193255元
三等奖	2016注	5注 3000元
四等奖	82749注	210注 200元
五等奖	1567042注	4421注 10元
六等奖	9498381注	262666注 5元
本期投注总额为417970572元。奖金金额2017782256.00元。		

福彩快乐8开奖公告		
2025年3月16日 第2025065期		
01-02-05-14-16-17-20-24-29-30-35-37-38-43-48-52-58-63-72-79		

拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司 公开招租公告

拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司现对位于拉萨市经开区林琼岗路路藏域星球天文体验馆辅楼三层进行公开招租,具体信息如下:

1.资产概况:商铺位于拉萨市经开区林琼岗路路藏域星球天文体验馆辅楼三层,带电梯和独立卫生间,建筑面积500平方米,适合办公及商业用途,现状为已装修。

2.租赁期限:租赁期限为3年。

3.租金及支付方式:起拍价为10万/年,按年度支付。

4.招租方式:公开竞价,价高者得。

5.报名条件:具有独立法人资格,无不良信用记录。

6.报名时间及地点:2025年3月17日至2025年3月19日,拉萨市经开区藏域星球天文体验馆办公室。

7.联系方式:联系人:山先生 联系电话:17380213531 邮箱:shanwu@lssdxt.com。

拉萨经济技术开发区圣地星途信息科技有限公司

2025年3月17日

好消息!

高原铁路推出计次票新优惠

商报讯(记者 张雪芳)为满足旅客多样化的出行需求,为通勤、公务、探亲旅客提供更优质的服务,青藏集团公司不断致力于新型票制服务的优化升级。自2025年3月15日零时起,一系列计次票优惠举措正式落地实施。

此次调整涉及兰新客专西宁至门源段、拉日铁路、拉林铁路以及青藏线西格段。在使用次数方面,计次票的选择更加丰富,在原来20次/90天产品基础上新增了10次/90天产品,票价也更加优惠。同时,在预约待使用行程数量上,也进行了重大调整。以往购买计次票的旅客每次最多只能预约4个待使用行程,如今这一限制放宽至10个。

旅客可登录12306网站或者“铁路12306”手机APP,进入“计次·定期票”专区,了解购买所需产品。

受施工影响

L2路公交线路临时调整

商报讯(记者 张雪芳)3月14日,记者从拉萨市公交运营有限公司获悉,因仲萨路施工影响,途经的公交线路L2路公交车无法有效通行,施工期间将从江苏大道临时绕行,请广大市民前往就近站台乘车。待施工结束后,拉萨市公交运营有限公司将第一时间恢复原线路运行,受影响的公交线路临时调整线路走向具体如下:

L2路双向取消站台:塔玛第四小区站

新增停靠站台:东郊新安居苑站

共赴雪域桃源之约

四川航空开通林芝↔重庆↔杭州航线

商报讯(记者 张雪芳)4月春意浓,雪域桃花开。林芝万亩桃林灼灼芳华,3月14日,记者从四川航空获悉,四川航空开通林芝↔重庆↔杭州航线,邀请大家共赴雪域桃源之约。林芝—重庆—杭州航线13:00起飞,中转重庆到杭州,到达重庆时间15:00,到达杭州时间18:25。杭州6:35起飞,8:55到达重庆,9:50从重庆起飞,于12:20到达林芝。每周3班航班(周二、周四、周六各一班),采用空客A319机型执飞,舒适安全。

札达县热布加林水库工程项目环境影响评价 第二次公示

我局拟实施札达县热布加林水库项目,委托西藏颂泽环保科技有限公司进行环境影响评价工作。目前环评单位已初步完成该项目环境影响报告书的编制工作,报告书针对规划实施后可能产生的环境影响进行了分析论证,并提出了减缓环境影响的对策措施。

为了更好的征求规划相关单位和个人对本项目的意见,特对本项目开展环境影响评价的信息进行公示,公众可通过以下联系方式与建设单位、环评单位联系获得规划环境影响评价报告书的公示内容,并提出您的意见和建议。我们将在收到您的意见后及时给予您妥善的回复。公众征求意见征求的时间为公示之日起的10个工作日。

建设单位名称:阿里地区水利建设项目管理中心

联系人:赵保平 **Email:** ALDQSLJSXMGZLX@163.com

联系电话:13908972003

环评单位名称:西藏颂泽环保科技有限公司

联系人:宗工 **Email:** 449618860@qq.com

联系电话:19817596300

声 明

四川宏亚消防工程有限公司西藏分公司于2017年专业分包西藏那曲地区南部大型物流及仓储中心新建工程的消防工程,工程于2021年8月验收合格交付使用,当时有工程款及农民工工资被拖欠。经多部门协调,2022年12月23日,我司与四川成希建设工程有限公司(授权代表人谭世新)签订《结算及支付协议书》(编号:20221222-消防01),但对方未按约定付清减免后的款项。

现声明于2022年12月23日签订的《结算及支付协议书》无效,与其他第三人(包括那曲市城市建设投资有限公司、拉萨市华宇建设有限责任公司等)的一切承诺及约定均无效。我公司将重新依法维权,保障民工权益。

相关单位或组织及个人如有异议,请于本声明见报之日起30日内与本公司联系。

联系人:郑守昌

联系电话:1398908